401. Item postilla super quatuor libris Regum, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo corundello primi folii *est de voluntate*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *luce*.

402. Item libri Job et Salomonis glosati in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipi[un]t in secundo corundello primi folii *interdum*, et finiunt in penultimo folio in glosa *perpetua*.

403. Item Actus apostolorum, epistole Jacobi, Petri, Johannis

(1) De Gilles Colonna.

(2) Fol. 222 v°.

(3) Jacques de Voragine, dominicain et archevêque de Gênes (1230 environ à 1298).

in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipiunt in secundo folio in textu *quibus*, et finiunt in penultimo folio in glosa *fulgidos*.

404. Item psalterium glosatum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in textu *nos autem*, et finit in penultimo folio in glosa *nyclan* (?).

405. Item liber consiliorum generalium, corio rubeo [coopertus], qui incipit qui incipit (*sic*) in secundo corundello primi folii *invenerit*, et finit in ultimo corundelle penultimi folii in rubro *verbis*.

406. Item tabula super moraliis (*sic*) Job, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *Achab*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *bene*.

407. Item concordancie cum manipulo flor[um], cooperte corio nigro, que incipiunt in secundo folio *XXVIII*, et finiunt in penultimo folio *mittetur*.

408. Item Speculum sanctorale confessorum, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo corundello primi folii *catus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *in fugam*.

409. Item (1) secunda pars concordanciarum, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *VI. B*, et finit in penultimo folio *domum*.

410. Item liber parvus de regimine principum, coopertus corio viridi discolorato, qui incipit in secundo corundello primi folii *cupiat*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *bellandi*.

411. Item quidam liber, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *omnipotens ideo dicitur*, et finit in penultimo folio *affligat*.

412. Item liber qui dicitur Catholicon (2), coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello secundi folii *primam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dicitur ze*.

413. Item alius liber dictus Catholicon, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo corundello primi folii *catorum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *illas*.

414. Item libri Phizicorum, de vegetabilibus et plantis, de causa long[itudinis] et brev[itatis], ac aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, cum glosis, qui incipiunt in secundo folio in textu *sit*, et fini[un]t penultimo folio *marium et*.

415. Item liber fratris Nicolay (3) super Boecium de consola-

(1) Fol. 223.

(2) Le répertoire usuel de Jean Balbi, dit de Gènes, m. en 1298.

(3) Nicolas Trivet (1258 environ à 1328).

cione, coopertus corio albo discolorato cum postibus papireis, qui incipit in secundo corundello primi folii *captivitis*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *per quam*.

416. Item secunda pars Biblie postillata, scilicet a parabolis (?) Salomonis usque ad librum Macabeorum inclusive, que incipit in secundo folio in textu *cabunt*, et finit in textu penultimi folii *de a*.

417. Item reportaciones magistri Petri Aurioli et quodlibet suum, cooperte corio nigro, que incipiunt in secundo corundello secundi folii *simplicissime*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam...

418. Item (1) libri Levitici, Numerorum et Deuteronomii (2) in eodem volumine glosato, cooperto corio tannato, qui incipiunt in secundo corundello primi folii in glosa *ait*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *cog*.

419. Item libri Daniel et Exechiel glosati in eodem volumine cooperto corio quasi croceo, qui incipiunt in tercio corundello secundi folii in grosa (*sic*) *reperta*, et finiunt in penultimo folio in textu *quing*.

420. Item liber dyalogorum Sulpicii (3) Severi de vita, obitu et miraculis beati Martini in quatuor libris, cum aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *severus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *omnium*.

421. Item quodlibet magistri Henrici de Gandavo, coopertum postibus sine pelle, quod incipit in secundo corundello primi folii *divina*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *ex*.

422. Item Istorie scolastice, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello tercii folii *dei*, et finiunt ultimo corundello penultimi folii *suam*.

423. Item Albertus de mistica theologia et celesti vel angelica gerarchia, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *in auditore*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et*.

424. Item quodlibet magistri Guidonis et magistri Siberti ordinis beate Marie de Carmelo, coopertum postibus sine pelle, quod incipit in secundo corundello primi folii *et per connus...*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ad serius*.

(1) Fol. 223 v°.

(2) Ms. *De uteronomi*.

(3) Ms. *Supplici*.

425. Item quidam liber super visione Deitatis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *autem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *dixi*.